別紙様式１
令和　　年　　月　　日

福岡教育大学ものづくり創造教育センター
物品及び教材の使用・貸出申込書

福岡教育大学ものづくり創造教育センター長　殿

学校名等
所在地（住所）
申込者氏名
電話番号
E-mail

下記のとおり，物品・教材の（　使用　・　貸出　）を申し込みますので，よろしくお願いいたします。

記

	　　　物品名
事項

	部屋番号

	物品番号

	数    量

	使用・貸出
年月日

令和　　年　　月　　日（　　 ）

	使用・貸出終了予定年月日

令和　　年　　月　　日（　　 ）

	使用目的

	使用・貸出
センター設備管理員確認（署名）
	センター設備管理員

	備    考

	返却年月日・
確認（署名）

	　令和　　年　　月　　日（　　 ）
センター設備管理員

○　使用・貸出を申込む者は、太枠の中をご記載ください。
○　提出先：教育支援課（メールにてご提出ください）
　　　　　　電話　　0940-35-1411　E-mail : kyisocho@fukuoka-edu.ac.jp